[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	2012 года
	с.  Б. Нагаткино
	№

О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 12.04.2012 №313

В целях реализации Соглашения между Правительством Ульяновской области и муниципальным образованием «Цильнинский район» о взаимодействии в связи с разграничением полномочий в сфере здравоохранения от 19.01.2012 №1-ДП, пунктом 12 части первой статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Цильнинский район» Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 12.04.2012 №313 «О создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории муниципального образования «Цильнинский район»:

1.1. Дополнить решение пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Сохранить социальные гарантии, предоставляемые медицинским работникам, предусмотренные муниципальными правовыми актами, в том числе установленные в муниципальных целевых программах, обеспечить предоставление социальных гарантий медицинским работникам не ниже достигнутого уровня в 2011 году.»;

1.2. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Администрации муниципального образования «Цильнинский район» определить порядок предоставления мер социальной поддержки в виде денежных выплат, установленных подпунктами 1,2,6,7 пункта 2 настоящего решения.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Цильнинские Новости».
	Глава МО «Цильнинский район»
	Председатель Совета депутатов МО «Цильнинский район»

	_______________________
	_______________________

	Х.В. Рамазанов
	И.М.Фролова